allam e m to tantum qd e admissus seu in d tunc sed fidelitas respectu in quia e.  
signi hore

Tho: Allan & Dorothy fellam

dominant - Et ptea ad hanc eud venit in p pson sua Mops allen

e in ptea eud quidam versus ptea Johem Dourson de ptea tunc videt  
de ptea Cottag sive tunc e ptem ptea in ptea infra sua hujus eud tunc  
p duob sord cor. Notul eud ejusdem Mand sicut tunc Mand ptea e.  
fuit ptestarom suam psequi quidam suam ptea in eud ptea in forma e  
natura tunc sui. De ingressu sui diffinition in de post ad romum legem  
sicut tunc Mand ptea e in eud ptea ad psequens quidam suam ptea vir.  
Johem deo e tunc nos e ptea ptea eud in d fieri sicut tunc Mand ptea  
versus ptea Johem Dourson etiam hie in d iate et si tunc d iate e.  
idem Johes Dourson ptesent hie in ista eud eud gratis tunc ptea ad  
ptea ptea sine ultio ptea

Et suphor ptea Mops allen in p pson sua ptea versus ptea  
Johem Dourson Cottag sive tunc tunc ptem ptea in ptea infra sua  
hujus eud ut ius e hereditat suam ad voluntat d i p duob sord cor  
Notul eud Mand ptea sicut tunc ejusdem Mand et in quibus tunc Johes  
Dourson non hie ingressum ius post diffinitionam quam Hugo hie  
in d iate e sine iudicio ptea Mops allen fuit infra hie  
annos jam ult elaps e unde dicit q? ipse ptea Mops allen  
fuit sicut de Cottag sive tunc e ptem ptea in ptea in d iate suo  
ut de fodo e ius ad voluntat d i sicut tunc Mand ptea tunc  
pans d i Neg untrapiend in d ex ptea ad valent e. e in quibus e.  
e in d ptea sicut e.

Et ptea Johes Dourson sup hor in p pson sua venit e defendit ius  
sua quando e. e vorat in d ad Wan ptea Thomam Allam e Dorothyam  
uxor ejus qui ptesent hie in eud in p pson suis gratis ptea Cottag  
sive tunc e ptem ptea in ptea de Wan e.

dominant - Et suphor ptea Mops allen ptea versus ptea Thomam  
Allam e Dorothyam uxor ejus tunc p Wan sua Cottag sive tunc  
e ptem ptea in ptea in forma ptea e. e unde dicit q? ipse hie sicut  
de Cottag sive tunc e ptem ptea in ptea in d iate suo ut de fodo e

jura ad voluntatem dñi sicut vult Mandat p[ro] tempore parit tempore  
dñi Regis unius racione inde explet ad valent[em] et in quibus et  
Et inde procedunt ad Alam et

Et super hoc p[ro] Thomas Allam et Doctores unum quibus tenentur p[ro] Ward  
suis sicut vult in p[ro] p[ro] sua suis et defendere jus suum quando et

*Common doctores* Et ulterius vocant inde ad Ward Thom[as] Crisp — qui  
sicut p[ro]cessus hic in Curia in p[ro] p[ro] sua gratia Cottag sicut tenentur et  
pluribus p[ro] p[ro] p[ro] sicut Ward et

*demandant as the* Et super hoc p[ro] Mofes allen — — p[ro]hi vultus ip[s]um Thom[as] Crisp  
*Common doctores* tenentur p[ro] Ward suis Cottag sicut tenentur et pluribus p[ro] p[ro] p[ro]  
in forma p[ro] et. Et unde dicitur q[uod] ip[s]um fuit sicut et Cottag  
sicut tenentur et pluribus p[ro] p[ro] p[ro] in dominio suo ut defendere et  
jura ad voluntatem dñi sicut vult Mandat p[ro] tempore parit tempore  
dñi Regis unius racione inde explet ad valent[em] et in quibus  
et. Et inde procedunt ad Alam et

*Common doctores* Et super hoc p[ro] Thom[as] Crisp — — tenentur p[ro] Ward suis in p[ro]  
p[ro] sua vult et defendere jus suum quando et et dicitur q[uod] p[ro]  
*demandant* — Buzo hunc non differunt p[ro] Mofes allen — — de Cottag  
sicut tenentur et pluribus p[ro] p[ro] p[ro] p[ro] p[ro] Mofes allen — —  
p[ro] p[ro] sicut quod et Ward suis p[ro] p[ro] p[ro] p[ro] et de hoc p[ro]  
et super p[ro] et Bonag Curia p[ro] et p[ro] Mofes allen — —  
sicut et p[ro]hi licent[em] inde in loquendi hic usq[ue] in p[ro]iam horam  
post merid[em] sicut dicitur dicit et si remedium et. Et sicut hanc dat et

*Common doctores* p[ro] Thom[as] Crisp — — hic et.  
Et postea sicut ad p[ro] p[ro]iam horam post merid[em] sicut dicitur dicit  
*demandant* — Idem Mofes allen — — vult in p[ro] p[ro] sua hic in Curia et p[ro]

heredem & assignis suis p[er]vingam se[rv]icium de Cottag sive tenentio & p[er]missis p[er] h[er]edem  
p[er] h[er]edem sive tenentem Cottag sive tenentium & p[er]missis p[er] h[er]edem

*demand* p[er] h[er]edem Mose Allen — heredem & assignis suis imp[er]petuo de d[omi]no

p[er] h[er]edem ad voluntat[em] d[omi]ni sicut r[ati]o Mand[ati] p[er] h[er]edem & d[omi]no inde annuatim

<sup>separat</sup> d[omi]no annuatim reddat quinq[ue] solidos & quinq[ue] solidos & sex denarios in toto

scilicet ad d[omi]num solidos & sex denarios & faciant via ad d[omi]num

inde p[ri]mo debita & de jure consuet[ud]ine sed nihil d[omi]ni de d[omi]no p[er] h[er]edem quia

heredem admissis tuta vel p[er] meliori assuran[ti]a tantum et admissis vel

inde tenentis sicut solitas respectu[m] quia et. Vultis n[on] quidam

2  
1150  
1150  
*demand*  
Julio x: vi

comparat[ur] d[omi]no Mose Allen — sicut fuit de Cottag

sicut tenentem & p[er]missis p[er] h[er]edem in d[omi]no suo ut de feodo sicut

r[ati]o Mand[ati] p[er] h[er]edem

Allen & Townsund et p[er] h[er]edem ad hanc dandam eundem in p[er] h[er]edem suis

*demand* p[er] h[er]edem Mose Allen — Johannes Townsund ~~Mose Allen~~